
Załącznik nr 2 - Kosztorys wstępny

Środki Instytutu Adama 

Mickiewicza
Środki własne, inne źródła 

1. HONORARIA 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2. USŁUGI SPECJALISTÓW 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3. KOSZTY PRODUKCJI 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4. TRANSPORT 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5. NOCLEGI 0,00 0,00 0,00
0,00

Program 44 x Mickiewicz

Koszty [PLN] w podziale na źródła finansowania
Pozycja kosztów, sposób obliczenia Razem koszty [PLN]L.p.


